
記念Tシャツ販売のご案内

一般価格

※12/1以降のご注文または一般の方は¥3,240（税込）となります

¥3,240（税込）

Family Party 2017出演者
特別価格（11/30まで）

¥2,700（税込）

120サイズ表

Tシャツベースカラー：◯ホワイト
素材：綿 100％

イメージ：実際の大きさ、プリント位置プリント色等は異なる場合があります

48
35
31
14

130
52
37
33
15

身丈
身幅
肩幅
袖丈

140
56
40
35
16

150
60
43
38
17

S
66
49
44
19

M
70
52
47
20

L
74
55
50
22

【お申込方法】

※商品はご入金後の発送となります。
※商品の返品・交換はいたしかねますので、ご注文の際はサイズ、枚数をご確認お願いします。
※送料について：全国一律¥800。お買い上げ金額が¥30,000以上の場合は送料無料です。（※1）
※Family Party 2017出演者には当日に会場でお渡しします。この場合送料はかかりません。（※2）
※お客様の個人情報は、Tシャツの発送に関する業務のみに使用いたいます。

記念 Tシャツ　お申込書
お名前

ご住所 〒

120

¥3,240（税込）×　　枚+ ¥800＝¥

枚
数

枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚

様

130 140 150 S M L 合計

□発送A：お買い上げ金額¥30,000以下（※1）
【お受取方法】いずれかを選択してください

該当する□内の金額を指定口座へお振り込み
いただいた時点でご注文完了となります。

下記お申込書にご記入後、
FAX 03-5483-6235

に送信

発送
指定のご住所にお届け

お支払い

¥3,240（税込）×　　枚＝ ¥
□発送B：お買い上げ金額¥30,000以上（※1）

¥2,700（税込）×　　枚＝ ¥
□出演者は会場でお受取（※2）

TEL

FAX

三井住友銀行　田園調布支店　普通1479090　（一社）日本こどもフィットネス協会
ゆうちょ銀行　10150-72950991　（一社）日本こどもフィットネス協会

LOVE it!


