

Family Party 2017

in Sanrio Puroland



〒145-0071 東京都大田区田園調布2-51-4 開発ビル202
Tel:03-5483-6224 Fax:03-5483-6235
E-mail : jkfa@kids-fitness.or.jp HP : http://kids-fitness.or.jp/

記念Tシャツ販売のご案内



イメージ：実際の大きさ、プリント位置プリント色等は異なる場合があります

Tシャツベースカラー：○ホワイト

素材：綿 100%

サイズ表	120	130	140	150	S	M	L
身丈	48	52	56	60	66	70	74
身幅	35	37	40	43	49	52	55
肩幅	31	33	35	38	44	47	50
袖丈	14	15	16	17	19	20	22

一般価格

¥3,240 (税込)

Family Party 2017出演者 特別価格(11/30まで)

¥2,700 (税込)

*12/1以降のご注文または一般の方は¥3,240(税込)となります

【お申込方法】

下記お申込書にご記入後、
FAX 03-5483-6235 に送信

お支払い

三井住友銀行 田園調布支店 普通1479090 (一社)日本こどもフィットネス協会

ゆうちょ銀行 10150-72950991 (一社)日本こどもフィットネス協会

発送

指定のご住所にお届け

記念Tシャツ お申込書

お名前				TEL				【お受取方法】いずれかを選択してください			
								<input type="checkbox"/> 発送A:お買い上げ金額¥30,000以下 ^(※1) ¥3,240(税込) × <input type="text"/> 枚 + ¥800 = <input type="text"/> ¥			
様				FAX				<input type="checkbox"/> 発送B:お買い上げ金額¥30,000以上 ^(※1) ¥3,240(税込) × <input type="text"/> 枚 = <input type="text"/> ¥			
ご住所								<input type="checkbox"/> 出演者は会場でお受取 ^(※2) ¥2,700(税込) × <input type="text"/> 枚 = <input type="text"/> ¥			
120	130	140	150	S	M	L	合計	該当する□内の金額を指定口座へお振り込み いただいた時点でご注文完了となります。			
枚数	枚	枚	枚	枚	枚	枚	枚				

*商品はご入金後の発送となります。

*商品の返品・交換はいたしかねますので、ご注文の際はサイズ、枚数をご確認お願いします。

*送料について:全国一律¥800。お買い上げ金額が¥30,000以上の場合は送料無料です。^(※1)

*Family Party 2017出演者には当日に会場でお渡しします。この場合送料はかかりません。^(※2)

*お客様の個人情報は、Tシャツの発送に関する業務のみに使用いたします。

事務処理欄

受付日	受付者